平成 14 年 9 月 27 日

各 位

会 社 名 ア ル ゼ 株 式 会 社
代 表 者 の
役職・氏名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田 和 生

（ 登 録 銘 柄  コ ー ド 番 号 6 4 2 5 ）
問合せ先 常 務 取 締 役

 総 合 企 画 室 長
大賀 恭一郎

電話番号 0 3 － 5 5 3 0 － 3 0 5 5

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 14 年 10 月 1 日付の組織変更及び人事異動について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．組織変更（平成 14 年 10 月 1 日付）

製品の信頼性の向上、工程内における品質管理の強化を目的とし、製品の設計から出荷までの

品質保証及びアフターサービスの役割を担う、品質保証部を製造本部に新設致します。

尚、生産・物流の効率化を図るため、小山工場を閉鎖し、同工場の生産機能を四街道工場へ集

約致しますことを併せてお知らせ致します。

２．人事異動（平成 14 年 10 月 1 日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

製造本部 品質保証部長 小久保 清 製造本部 製造部長

製造本部 製造部 次長 今村 真 製造本部 製造部 製造 2 課 次長

以 上